
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ 

(в редакции № 1) 
                                                                                          31 мая 2021 года 

 

Номер процедуры: 2459021003DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32110268672 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме. 

Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ТЫНДИНСКОГО РАЙОНА (ИНН: 2828005065, КПП: 

282801001, ОГРН: 1022801227261). 

Место нахождения: 676260, ОБЛ АМУРСКАЯ, С ПЕРВОМАЙСКОЕ, УЛ ШКОЛЬНАЯ, дом 

1. 

Почтовый адрес: 676260, ОБЛ АМУРСКАЯ, С ПЕРВОМАЙСКОЕ, УЛ ШКОЛЬНАЯ, дом 1. 

Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ТЫНДИНСКОГО РАЙОНА (ИНН: 2828005065, КПП: 282801001, ОГРН: 1022801227261). 

Место нахождения: 676260, ОБЛ АМУРСКАЯ, С ПЕРВОМАЙСКОЕ, УЛ ШКОЛЬНАЯ, дом 

1. 

Почтовый адрес: 676260, ОБЛ АМУРСКАЯ, С ПЕРВОМАЙСКОЕ, УЛ ШКОЛЬНАЯ, дом 1. 

Контактная информация: Заляев Н. Г., тел.: +7-41656-58-256, e-mail: uo-zakupki@yandex.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 

ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 

Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 

д. 132/3, этаж 9. 

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 

132/3, этаж 9. 

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 

Наименование закупки: Выполнение работ по замене окон в здании МОАУ «Первомайская 

СОШ» Тындинского района. 

Предмет договора (лота): Выполнение работ по замене окон в здании МОАУ 

«Первомайская СОШ» Тындинского района. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/

п 

Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 
Код 

ОКВЭД 2 

1 Работы по установке 

дверных и оконных блоков и 

коробок, навеске дверных 

полотен (кроме дверей 

автоматического действия и 

вращающихся дверей), окон, 

оконных створок, планчатых 

створок, дверей гаражного 

типа и т. п. из любых 

материалов 

1 (Условная 

единица) 

43.32.10.110: Работы по 

установке дверных и оконных 

блоков и коробок, навеске 

дверных полотен (кроме 

дверей автоматического 

действия и вращающихся 

дверей), окон, оконных 

створок, планчатых створок, 

дверей гаражного типа и т. п. 

из любых материалов 

43.32: Работы 

столярные и 

плотничные 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Работы по установке дверных и оконных блоков и коробок, навеске дверных полотен (кроме 

дверей автоматического действия и вращающихся дверей), окон, оконных створок, планчатых 



створок, дверей гаражного типа и т. п. из любых материалов: 1 Условная единица. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 2 871 485.00 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 12 мая 2021 года по 28 мая 2021 года. 

Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-

region.ru, http://zakupki.gov.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 

Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 

Дата начала подачи заявок: 12 мая 2021 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 28 мая 2021 года в 09:00 MCK+6. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 676260, ОБЛ АМУРСКАЯ, С 

ПЕРВОМАЙСКОЕ, УЛ ШКОЛЬНАЯ, дом 1, 28 мая 2021 года в 10:00 MCK+6. 

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
https://torgi.etp-region.ru. 

Дата и время начала проведения торгов: 31 мая 2021 года в 10:00 MCK+6. 

Дата и время окончания проведения торгов: 31 мая 2021 года в 10:15 MCK+6. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 676260, ОБЛ АМУРСКАЯ, С 

ПЕРВОМАЙСКОЕ, УЛ ШКОЛЬНАЯ, дом 1, 31 мая 2021 года в 17:00 MCK+6. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес 

26.05.2021 15:54:26 MCK+6 Заявка №16895 - 

27.05.2021 12:34:12 MCK+6 Заявка №16940 - 

27.05.2021 15:26:37 MCK+6 Заявка №16951 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Наименование участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №16895 - 

Заявка №16940 - 

Заявка №16951 - 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

 

III. Сведения о результатах проведения торгов 
 

Номер участника Предложение о цене Рейтинг участника по результатам торгов 

16895 2 857 127.58 руб. 1 

16940 2 871 485.00 руб. 2 

16951 2 871 485.00 руб. 3 

 

IV. Сведения о результатах рассмотрения вторых частей заявок 
 

Номер 

участника 

Предложение о 

цене 

Рейтинг 

участника по 

Результат рассмотрения вторых 

частей заявок (соответствие 



результатам 

торгов 

требованиям, установленным 

документацией о закупке) 

16895 2 857 127.58 руб. 1 Соответствует 

16940 2 871 485.00 руб. 2 Соответствует 

16951 2 871 485.00 руб. 3 Соответствует 

 

 

V. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): 

Наименование участника процедуры Порядковый номер 

Заявка №16895 1 

Заявка №16940 2 

Заявка №16951 3 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №16895, - 

Предложение о цене договора (лота): 

2 857 127.58 руб. 

Заявка №16940, - 

Предложение о цене договора (лота): 

2 871 485.00 руб. 

 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

1. Председатель комиссии 

 

Заляев Наиль Гильмутдинович 

2. Заместитель председателя 

комиссии 

 

 

 
 

Французова Алена Викторовна 

3. Член комиссии  

 

Верхоломова Любовь Ивановна 

4. Член комиссии 

 

 Салаев Надир Мирахмедоглы 

5. Член комиссии 

 

 Мороз Владимир Анатольевич 

6. Член комиссии 

 

 

 Ломоносова Наталия Олеговна 

 


